
議会交際費 令和６年 10月～12月 
 

種別 件数 金額（円） 内容 

会 費 ５ 

6,000 

5,000 

6,000 

5,000 

6,500 

第 30回宮古市産業まつり歓迎交流会 

国道 340号宮古岩泉間整備促進住民総決起大会懇親会 

サーモンハーフマラソンゲストランナー歓迎会 

令和 6年叙勲・褒章記念祝賀会 

令和 6年度沖縄県多良間村訪問団歓送迎会 

祝 金 １ 10,000 夜間連系太陽光発電所建設工事起工式 

祝 酒 １ 4,910 夜間連系太陽光発電所建設工事起工式に係る志 

香典・ 

花環 
５ 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

元市議会議員 逝去 

元市議会議員 逝去 

元市議会議員 逝去 

元市議会議員 逝去 

元市議会議員 逝去 

その他 ２ 
3,500 

3,500 

久喜市議会行政視察来宮に係る志 

天草市議会行政視察団へ土産 

合 計 14 100,410  

 


