

議会交際費 令和6年10月～12月

種別	件数	金額（円）	内容
会 費	5	6,000	第30回宮古市産業まつり歓迎交流会
		5,000	国道340号宮古岩泉間整備促進住民総決起大会懇親会
		6,000	サーモンハーフマラソンゲストランナー歓迎会
		5,000	令和6年叙勲・褒章記念祝賀会
		6,500	令和6年度沖縄県多良間村訪問団歓送迎会
祝 金	1	10,000	夜間連系太陽光発電所建設工事起工式
祝 酒	1	4,910	夜間連系太陽光発電所建設工事起工式に係る志
香典・花環	5	10,000	元市議会議員 逝去
		10,000	元市議会議員 逝去
その他の 合 計	2	3,500	久喜市議会行政視察来宮に係る志
		3,500	天草市議会行政視察団へ土産
合 計	14	100,410	